
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CHÍ TÂN Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND   Chí Tân, ngày 10 tháng 01 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng xét duyệt chế độ chính sách ưu đãi  

người có công với cách mạng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09/12/2020 của Uỷ ban 

Thường vụ Quốc hội về ưu đãi người có công với cách mạng; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP quy định chi tiết về biện pháp thi 

hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng; 

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách Lao động TB&XH xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét duyệt chế độ chính sách người có công với 

cách mạng xã Chí Tân gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Đào Văn Sinh Chủ tịch UBND xã Chủ tịch HĐ 

2. Ông Nguyễn Văn Tình Phó Chủ tịch UBND xã PCT TT HĐ 

3. Ông Đặng Phong Trường Phó CHT Quân sự xã Thành viên 

4. Ông Nguyễn Văn Nam Trưởng Công an xã Thành viên 

5. Ông Nguyễn Văn Cường Công chức VP-TK xã Thành viên 

6. Ông Đinh Văn San Công chức TC-KT xã Thành viên 

7. Ông Hoàng Quang Huynh Công chức TP-HT xã Thành viên 

         Mời tham gia Hội đồng xét duyệt: 

1. Ông Nguyễn Văn Khương Bí thư Đảng ủy xã Thành viên 

2. Ông Đinh Ngọc Thiên Chủ tịch UB.MTTQ xã Thành viên 

3. Ông Nguyễn Đình Khoa Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

4. Bà Bùi Thị Hường Phó CT HĐND xã Thành viên 

5. Ông Đỗ Bá Cường Chủ tịch Hội ND xã Thành viên 

6. Ông Lại Hợp Đức Bí thư Đoàn TN xã Thành viên 

7. 

8. 

Bà Hoàng Thị Hoa 

Ông Đào Quang Hồng 

Chủ tịch Hội LHPN xã 

Phó chủ tịch MTTQ xã 

Thành viên 

Thành viên 

 

 



Điều 2. Thành viên Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: 

Tuyên truyền, tiếp nhận, rà soát, thực hiện các chế độ chính sách đối với 

đối tượng người có công ; Tổng hợp kết quả, kiến nghị cấp trên xem xét giải quyết 

theo đúng quy định. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
Nơi nhận:  
- Như điều 3;  

- TT ĐU – HĐND- UBND xã; 

- Các thôn;                                                                                          
- Lưu: VP. 

                                                          

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đào Văn Sinh 

 

 

 


		2024-01-11T11:07:32+0700


		2024-01-11T11:22:18+0700


		2024-01-11T11:22:18+0700




